Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

К!!------

Об отзыве на проект федерального закона Х2 435660-5
«О жилищных субсидиях гражданам, выезжающим из за-
крывающихся населенных пунктов, находящихся в рай-
онах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 435660-5 «О жилищных суб-

сидиях гражданам, выезжающим из закрывающихся населенных пунктов, нахо-

дящихся в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях».

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

проблемам Севера и Дальнего Востока.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wогk\Ргоtосоl\Постановления\201 О\ЗС 24 11\0601'3 на прФЗ N2 435660 5(с Дискеты).dос
15.11.201014:57:00

	00000001